Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 01:20
Link do produktu: https://www.altech24.pl/smart-power-bank-spb-poe-48v-p-199572.html
SMART POWER BANK SPB-POE-48V
Cena 771,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy SPB-POE-48V
Kod EAN 5902887074714
Opis produktu
Smart Power Bank to mobilne urządzenie dostarczające zasilanie PoE 48V, zgodne ze standardem 802.3af Idealny dla
instalatorów, gdyż umożliwia dogodne podłączanie i testowanie np. kamer IP zgodnych z PoE 802.3af w trudno dostępnych
miejscach
Porty LAN:  1 x DATA - Gniazdo RJ-45
 1 x PoE + DATA - Gniazdo RJ-45
PoE: IEEE 802.3af
Akumulator: 3400 mAh, 3.7 V - Akumulator Li-Ion
Diody sygnalizacyjne: Poziom naładowania akumulatora
Zasilanie: 12 V / 1300 mA (zasilacz w komplecie)
Waga: 0.224 kg
Wymiary: 148  x 88  x 26 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold